armeringsbøyemaskin
Elhydraulisk
HB-16
•	 Elhydraulisk håndholdt bøylebøyemaskin med stor kapasitet
•	 Bøyer enkelt vinkler opp till 135°
•	 Meget enkelt verktøybytte
•	 Bøyer opp til 16 mm
•	 Leveres med 1 stk. bøyedorn (r = 24 mm)
	 og maskinkoffert
         Varenr. 10200015
Motoreffekt 720W / 230V / 3,5A	 Kap. stål Ø16 mm / KS 500
Bøyekapasitet Ø10 mm (3 stk.) / 	 Vekt 15,0 kg
Ø12 mm (2 stk.) / Ø16 mm (1 stk.)
10200015-HB16.indd   1 29.07.2015   12:35:30